

УТВЕРЖДАЮ

Главный врач «КГП на ПХВ Атырауский Обласной
онкологический диспансер
Управления здравоохранения» Атырауской области



Ж.К. Нсанов

20.10.2017 года

Протокол №7

Об утверждении итогов государственных изделий медицинского назначения, способом запроса ценовых предложений.

1. Организатор закупки КГП на ПХВ «Атырауский Обласной онкологический диспансер» Управления здравоохранения Атырауской области, расположенного по адресу: город Атырау, ул. Владимирского 2, провела государственную закупку изделий медицинского назначения, способом ценовых предложений, согласно Постановления Правительства Республики Казахстан №1729 от 30.10.2009 года.

2. Название проведенных закупок - Закуп изделий медицинского назначения для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, способом запроса ценовых предложениях:

Количество и наименование товара:

- 1) Набор 1 канальный 7F/20 для кататеризации крупных сосудов (ZKDN) 150 штук на сумму 909 750 (девятьсот девять тысяч семьсот пятьдесят) тенге 00 тиын.
- 2) Набор 1 канальный 8F/20 для катетеризации крупных сосудов (ZKDN)150 штук на сумму 909 750(девятьсот девять тысяч семьсот пятьдесят)тенге 00 тиын.
- 3) Лейкопластерь Биопласт 2,5×5 неткан (бумажный) – 1000 штук на сумму 180 000(сто восемьсот тысячи) тенге 00 тиын
- 4) ЛейкопластырьБиопласт 5×5 неткан1000шт- на сумму 285000 (двести восемьдесят пять тысяч) тенге 00 тиын
- 5) Инструменты гинекологические стерильные одноразового применения 5000 шт- на сумму 275 000 (двести семьдесят пять тысяч) тенге 00 тиын
- 6) Катетеры внутривенные периферические Flexicathс дополнительным портом 16,18, – 1000 штна сумму 148 000 (сто сорок восемь тысяч)тенге 00 тиын
- 7) Зонд желудочный №16F(1000шт), 18F(1000шт),20F(1000 шт) длина 100см- общее 4000 шт – на сумму 1 292 000 (один миллион двести девяносто тысяч)тенге 00 тиын
- 8) Эндотрахеальные трубки с манжетой низкого давление (тип Мэрфи) силиконизированная №8; 7,5; -300шт–на сумму 180 000 (сто восемьсот тысячи) тенге 00 тиын
- 9) Трубки трахеотомические из пластмассы №3 (20 шт), №4(40 шт), 5(20шт), №6(10шт) на сумму
- 12) MN1410.1413.1416Одноразовая игла к биопсионной системе (пистолет) MAGNUM 2.1мм диаметр размеры игл: 14*10 100шт – на сумму 1 020 000 (один миллион двадцать тысяч) тенге 00 тиын

- 13) MN1410.1413.1416 Одноразовая игла к биопсионной системе (пистолет) MAGNUM 2.1мм диаметр размеры игл: 18*16 100шт – на сумму 1 020 000 (один миллион двадцать тысяч) тенге 00 тиын
- 14) Раствор первичных моноклональных мышинных антител для определения онкомаркера Cytokeratin 5/6 (клон D5/16B4) 1уп. – на сумму 222 948 (двести двадцать две тысяч девятьсот сорок восемь) тенге 00 тиын
- № Раствор первичных моноклональных кроличьих антител для определения онкомаркера транскрипционный фактор TTF-1 (клон 8G7G3/1) 1уп. – на сумму 210 132 (двести десять тысяч сто тридцать две) тенге 00 тиын
- 15) Раствор первичных моноклональных мышинных антител для определения онкомаркера Actin в гладкой мускулатуре (клон 1 A4) 1уп. – на сумму 811 899 (восемьсот одиннадцать тысяч восемьсот девяносто девять) тенге 00 тиын
- 16) Раствор первичных моноклональных мышинных антител для определения онкомаркера S 100 (клон 4c4.9) 1 уп. – на сумму 140 940 (сто сорок тысяч девятьсот сорок) тенге 00 тиын
- 17) Раствор первичных моноклональных мышинных антител для определения онкомаркера Melanosome (клон HMB45) -1уп. – на сумму 241 740 (двести сорок одна тысяча семьсот сорок) тенге 00 тиын.
- № Раствор первичных моноклональных мышинных антител для определения онкомаркера Desmin (клон DE-R-11) 1уп. – на сумму 241 740 (двести сорок одна тысяча семьсот сорок) тенге 00 тиын
- 18) Раствор «Bluing Reagent» для контрастирующего синего окрашивания тканевого и цитологического материала – 2 уп. – на сумму 46134 (сорок шесть тысяч сто тридцать четыре) тенге 00 тиын
- 19) Раствор модифицированного гематоксилина Майера для контрастирующего и цитологического материала 2уп – на сумму 45 270 (сорок пять тысяч двести семьдесят) тенге 00 тиын
- 20) Раствор «UltraVIEW Universal DAB Detection» для мультимерной технологии специфического и чувствительного обнаружения первичных мышинных и кроличьих антител, устраняет неспецифическое в результате действия эндогенного биотина с выходом коричневого сигнала-1 уп.- на сумму 812 592 (восемьсот двенадцать тысяч пятьсот девяносто две) тенге 00 тиын
- 21) Раствор для деарафинизации «EZPrep». 2,0 л. – 2 уп. – на сумму 132 390 (сто тридцать две тысячи триста девяносто) тенге 00 тиын
- 22) Раствор для отработки клеточно-тканевого материала №1 «ULTRACell Conditioning Solution 1» (ULTRACC1) 2 литровый-2уп. – 392 922 (триста девяносто две тысяч девятьсот двадцать две) тенге 00 тиын
- 23) Реакционный буферный раствор «Reaction Buffer» 2 л -3уп. – на сумму 61479 (шестьдесят одна тысяча четыреста семьдесят девять) тенге 00 тиын
- 24) Реагент жидкое покровное стекло «Liquid Coverslip» (LCS) 2,0 л – 6 уп.- сумму 312 606 (три сто двенадцать тысяч шестьсот шесть) тенге 00 тиын.

25) Бумага для печати штрих-кода 1 катушка 540 ярлыков- 2 уп. - на сумму 68 328 (шестьдесят восемь тысяч триста двадцать восемь) тенге 00 тиын.

26) IsoPrep. 10 литр – на сумму 5 шт. 104 500 (сто четыре тысяч пятьсот) тенге 00 тиын

27) Гематоксилин Майера 1л – 1000 мл-6 шт.- на сумму 79 200 (семьдесят девять тысяч двести) тенге 00 тиын

28) Эозин 1% спиртовой раствор-1000 мл. – 6 шт – на сумму 125 400 (сто двадцать пять тысяч четыреста) тенге 00 тиын

29) Одноразовые микротомные ножи Accu-EdgeR35 – 50 шт/уп.- на сумму 1 804 000 (один миллион восемьсот четыре тысяч) тенге 00 тиын.

30) Одноразовые микротомные ножи Accu-EdgeS35 – 50 шт/уп. – на сумму **1 804 000** (один миллион восемьсот четыре тысяч) тенге 00 тиын

31) Гистологические кассеты с п. – 1000 фл – на сумму 141 370 (сто сорок одна тысяча триста семьдесят) тенге 00 тиын моугольными отверстиями с крышкой, белого цвета- 500 шт/уп.- на сумму 440 000 (четырееста сорок тысяч) тенге.

32) Стекло покровное 24×50 мм, Россия-100 шт/уп.-95700 (девяносто пять тысяч семьсот) тенге 00 тиын.

33) Предметное стекло для микроскопии двустороннее, с матовым полем, с папиросной бумагой 500 шт/уп.-на сумму 132 000 (сто тридцать две тысяч) тенге 00 тиын.

34) Зонд аспирационный «Юнона» Profi- инструмент состоит из гибкой прозрачной трубки диаметром 3 мм.-1500 шт.- на сумму 1 620 000 (один миллион шестьсот двадцать тысяч) тенге 00 тиын.

35) Трубка трахеотомические из пластмассы без манжеты 90 шт. -на сумму 225 000 (двести двадцать пять тысяч) тенге 00 тиын.

Общая выделенная на закупку сумма составляет 16 165 420 (шестнадцать миллионов сто шестьдесят пять тысяч четыреста двадцать) 00 тиын

3. Поставщики предоставившие заявки в установленном сроком в соответствие со статей 106 главы 9 Постановления Правительства РК №1729 от 01 января 2017:

1) ТОО «Спасательный круг» -03.10.2017 года в 15 часов 45 минут.

2) ТОО «Medica Group»-04.10.2017 года 11 часов 37 минут

3) ТОО «AUM+» – 04.10.2017 года 15 часов 31 минут

4) ТОО «Meddez» - 04.10.2017 года 15 часов 41 минут

5) ТОО «RCMEDICAL» - 04.10.2017 года 17 часов 21 минут

6) ТОО «САПА Мед Астана» - 04.10.2017 года 17 часов 22 минут

7) ТОО «ForteNS» - 04.10.2017 года 17 часов 23 минут

8) ТОО «BioVitrumAstana» - 04.10.2017 года 17 часов 24 минут

- 9) ТОО «Аязби» - 05.10.2017 года 09 часов 35 минут
- 10) ТОО «СМС Медикал Казахстан» - 05.10.2017 года 10 часов 15 минут
- 11) ТОО «Милфарм» - 05.10.2017 года 10 часов 36 минут
- 12) ТОО «Eximpharm» - 05.10.2017 года 11 часов 15 минут
- 13) ТОО «Asidapharma» - 05.10.2017 года 11 часов 17 минут
- 14) ТОО «SAULYKFARM» - 05.10.2017 года 11 часов 23 минут
- 15) ТОО «BrandAtyrau» - 05.10.2017 года 11 часов 25 минут
- 16) ИП «Нам В.Ю» - 05.10.2017 года 14 часов 46 минут
- 17) ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» - 05.10.2017 года 14 часов 50 минут
- 18) ТОО «URWEST» - не были рассмотрены с связи с несвоевременным предоставлением ценовых предложений 05.10.2017 года 16 часов 50 минут.
- 19) ТОО «Гарлан ИНТ» - не были рассмотрены с связи с несвоевременным предоставлением ценовых предложений 09.10.2017 года 9 часов 45 минут

4. Поставщики предоставившие заявки в установленные сроки соответствует требованиям предусмотренных главами 3,4 «Правил организации и проведения закупок лекарственных средств профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательно социального медицинского страхования», утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 г. №1729

№	Наименование потенциального поставщика	Наименование изделий медицинского назначения	Ед. Изм.	Кол-во	Цена за ед. товара	Общая сумма
1	ТОО «Спасательный круг»	Набор 1 канальный 7F/20 для кататеризации крупных сосудов (ZKDN)	набор	150	4909	736350
2		Набор 1 канальный 7F/20 для катетеризации крупных сосудов (ZKDN	набор	150	4909	736350
6		Катетеры внутривенные периферические Flexicath с дополнительным портом размер 16,18	штука	1000	133	133000
7		Трубка(Зонд) желудочный № 16F(1000 штук), 18F(1000штук),20F(1000штук), 22F(1000штук) Длина 100см	шт	4000	289	1156000
8		Эндотрахеальные трубки с манжетой низкого	шт	300	537	161100



		матовым полем, с папиросной бумагой				
--	--	-------------------------------------	--	--	--	--

№	Наименование потенциального поставщика	Наименование изделий медицинского назначения	Ед. Изм.	Кол-во	Цена за ед. товара	Общая сумма
12	ТОО «Asidapharma»	MN1410.1413.1416Одноразовая игла к биопсионной системе (пистолет) MAGNUM 2.1мм диаметр размеры игл: 14*10	штука	100	10000	1000000
13		MN1410.1413.1416Одноразовая игла к биопсионной системе (пистолет) MAGNUM 2.1мм диаметр размеры игл: 18*16	штука	100	10000	1000000

№	Наименование потенциального поставщика	Наименование изделий медицинского назначения	Ед. Изм.	Кол-во	Цена за ед. товара	Общая сумма
12	ТОО «Eximpharm»	MN1410.1413.1416Одноразовая игла к биопсионной системе (пистолет) MAGNUM 2.1мм диаметр размеры игл: 14*10	штука	100	10200	1020000
13		MN1410.1413.1416Одноразовая игла к биопсионной системе (пистолет) MAGNUM 2.1мм диаметр размеры игл: 18*16	штука	100	102000	1020000

№	Наименование потенциального поставщика	Наименование изделий медицинского назначения	Ед. Изм.	Кол-во	Цена за ед. товара	Общая сумма
1	ТОО «СМС Медикал Казахстан»	Набор 1 каналный 7F/20 для катетеризации крупных сосудов (ZKDN	набор	150	4849	727350

№	Наименование потенциального поставщика	Наименование изделий медицинского назначения	Ед. Изм.	Кол-во	Цена за ед. товара	Общая сумма
8	ТОО «Аяз-би»	Эндотрахеальные трубки с манжетой низкого давления(тип Мэрфи) силиконизированная № 8., 7,5	штука	300	598	179400
1		Набор 1 канальный 7F/20 для катетеризации крупных сосудов (ZKDN	Набор	150	5100	765000
2		Набор 1 канальный 8F/20 для катетеризации крупных сосудов (ZKDN)	Набор	150	5100	765000
3		Лейкопластырь Биопласт 2,5х5 неткан (бумажный)	штука	1000	178	178000
4		Лейкопластырь Биопласт 5х5 неткан (бумажный)	штука	1000	203	203000
5		Инструменты гинекологические стерильные одноразового применения	набор	5000	50	250000
7		Зонд желудочный № 16F, 18F,20F Длина 100см	штука	4000	262	1048000

№	Наименование потенциального поставщика	Наименование изделий медицинского назначения	Ед. Изм.	Кол-во	Цена за ед. товара	Общая сумма
1	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»	Набор 1 канальный 7F/20 для катетеризации крупных сосудов (ZKDN)	набор	150	5950	892500
2		Набор 1 канальный 8F/20 для катетеризации крупных сосудов (ZKDN)	набор	150	5950	892500
3		Лейкопластырь Биопласт 2,5x5 неткан (бумажный)	штука	1000	120,50	120500
4		Лейкопластырь Биопласт 5x5 неткан (бумажный)	штука	1000	199	199000
6		Катетеры внутривенные периферические Flexicath с дополнительным портом размер 16,18	штука	1000	144	144000
7		Трубка(Зонд) желудочный № 16F(1000 штук), 18F(1000штук),20F(1000штук), 22F(1000штук) Длина 100см	штука	4000	313	1252000
8		Эндотрахеальные трубки с манжетой низкого давления(тип Мэрфи) силиконизированная № 8(150штук), №7,5(150 штук)	штука	300	582	174600

№	Наименование потенциального поставщика	Наименование изделий медицинского назначения	Ед. Изм.	Кол-во	Цена за ед. товара	Общая сумма
3	ТОО «Meddez»	Лейкопластырь Биопласт 2,5x5 неткан (бумажный)	штука	1000	130	130000
4		Лейкопластырь Биопласт 5x5 неткан (бумажный)	штука	1000	215	215000

5		Инструменты гинекологические стерильные одноразового применения	штука	5000	45	225000
---	--	---	-------	------	----	--------

№	Наименование потенциального поставщика	Наименование изделий медицинского назначения	Ед. Изм.	Кол- во	Цена за ед. товара	Общая сумма
1	ТОО «Милфарм»	Набор 1 канальный 7F/20 для катетеризации крупных сосудов (ZKDN	набор	150	4800	720000
2		Набор 1 канальный 8F/20 для катетеризации крупных сосудов (ZKDN)	набор	150	4800	720000
3		Лейкопластырь Биопласт 2,5x5 неткан (бумажный)	штука	1000	110	110000
4		Лейкопластырь Биопласт 5x5 неткан (бумажный)	штука	1000	188	188000
7		Трубка(Зонд) желудочный № 16F(1000 штук), 18F(1000штук),20F(1000штук), 22F(1000штук) Длина 100см	штука	4000	275	1100000
8		Эндотрахеальные трубки с манжетой низкого давления(тип Мэрфи) силиконизированная № 8(150штук), №7,5(150 штук)	штука	300	589	176700

№	Наименование потенциального поставщика	Наименование изделий медицинского назначения	Ед. Изм.	Кол- во	Цена за ед. товара	Общая сумма
7	ТОО «САПА Мед Астана»	Трубка(Зонд) желудочный № 16F(1000 штук), 18F(1000штук),20F(1000штук), 22F(1000штук) Длина 100см	штука	4000	160	640000

8		Эндотрахеальные трубки с манжетой низкого давления(тип Мэрфи) силиконизированная № 8(150штук), №7,5(150 штук)	штука	300	490	147000
---	--	---	-------	-----	-----	--------

№	Наименование потенциального поставщика	Наименование изделий медицинского назначения	Ед. Изм.	Кол-во	Цена за ед. товара	Общая сумма
12	ОО «RCMEDICAL»	MN1410.1413.1416Одноразовая игла к биопсионной системе (пистолет) MAGNUM 2.1мм диаметр размеры игл: 14*10	штука	100	8500	850000
27		Гематоксилин Майера, 1л	флакон	6	13000	78000
29		Одноразовые микротомные ножи Accu-Edge® R35 Предназначены для рутинных и твердых образцов	упаковка	20	55000	1100000
30		Одноразовые микротомные ножи Accu-Edge® S35 Предназначены для серийных и мягких срезов.	упаковка	20	55000	1100000
32		Стекло покровное 24x50 мм, Россия	упаковка	100	650	65000
33		Предметное стекло для микроскопии двустороннее, с матовым полем, с папиросной бумагой	упаковка	200	600	120000

№	Наименование потенциального поставщика	Наименование изделий медицинского назначения	Ед. Изм.	Кол-во	Цена за ед. товара	Общая сумма
1	ИП «Нам В.Ю»	Набор 1 канальный 7F/20 для катетеризации крупных сосудов (ZKDN	набор	150	5057	758550
2		Набор 1 канальный 8F/20 для катетеризации крупных	набор	150	5227	784050

		сосудов (ZKDN)				
3		Лейкопластырь Биопласт 2,5x5 неткан (бумажный)	штука	1000	163	163000
7		Трубка(Зонд) желудочный № 16F(1000 штук), 18F(1000штук),20F(1000штук), 22F(1000штук) Длина 100см	штука	4000	319	1276000
8		Эндотрахеальные трубки с манжетой низкого давления(тип Мэрфи) силиконизированная № 8(150штук), №7,5(150 штук)	штука	300	569	170700
32		Стекло покровное 24x50 мм, Россия	упаковка	100	671	67100

№	Наименование потенциального поставщика	Наименование изделий медицинского назначения	Ед. Изм.	Кол-во	Цена за ед. товара	Общая сумма
7	ТОО «BrandAtyrau»	Трубка(Зонд) желудочный № 16F(1000 штук), 18F(1000штук),20F(1000штук), 22F(1000штук) Длина 100см	штука	4000	313	1252000
12		MN1410.1413.1416Одноразовая игла к биопсионной системе (пистолет) MAGNUM 2.1мм диаметр размеры игл: 14*10	штука	100	8640	864000
13		MN1410.1413.1416Одноразовая игла к биопсионной системе (пистолет) MAGNUM 2.1мм диаметр размеры игл: 18*16	штука	100	8640	864000

№	Наименование потенциального поставщика	Наименование изделий медицинского назначения	Ед. Изм.	Кол-во	Цена за ед. товара	Общая сумма
7	ТОО «SAULYKFARM»	Трубка(Зонд) желудочный № 16F(1000 штук), 18F(1000штук),20F(1000штук),	штука	4000	323	1292000

		22F(1000штук) Длина 100см				
8		Эндотрахеальные трубки с манжетой низкого давления(тип Мэрфи) силиконизированная № 8(150штук), №7,5(150 штук)	штука	300	600	180000
6		Катетеры внутривенные периферические Flexicath с дополнительным портом размер 16,18	штука	1000	148	148000
12		MN1410.1413.1416Одноразовая игла к биопсионной системе (пистолет) MAGNUM 2.1мм диаметр размеры игл: 14*10	штука	100	10200	1020000
13		MN1410.1413.1416Одноразовая игла к биопсионной системе (пистолет) MAGNUM 2.1мм диаметр размеры игл: 18*16	штука	100	10200	1020000

№	Наименование потенциального поставщика	Наименование изделий медицинского назначения	Ед. Изм.	Кол-во	Цена за ед. товара	Общая сумма
3	ТОО «Medica Group»-	Лейкопластырь Биопласт 2,5x5 неткан (бумажный)	штука	1000	145	145000
4		Лейкопластырь Биопласт 5x5 неткан (бумажный)	штука	1000	245	245000

№	Наименование потенциального поставщика	Наименование изделий медицинского назначения	Ед. Изм.	Кол-во	Цена за ед. товара	Общая сумма
26	ТОО «BioVitrumAstana»	Раствор для гистологической обработки тканей (обезвоживание и просветление) на основе	10 л	5	18950	94750

		изопропанола.				
27		Гематоксилин Майера, 1л	1000	6	11980	71880
28		Эозин 1% спиртовой раствор, 1000 мл	1000л	6	19000	114000
29		Одноразовые микротомные ножи Accu-Edge® R35 Предназначены для рутинных и твердых образцов	50 шт/уп	20	77000	1540000
30		Одноразовые микротомные ножи Accu-Edge® S35 Предназначены для серийных и мягких срезов.	50 шт/уп	20	77000	1540000
31		Гистологические кассеты с прямоугольными отверстиями с крышкой, белого цвета	500 шт/уп	20	20 000	400 000
32		Стекло покровное 24x50 мм, Россия	100шт/уп	100	870	87000
33		Предметное стекло для микроскопии двустороннее, с матовым полем, с папиросной бумагой	50 шт/уп	200	600	120000

№	Наименование потенциального поставщика	Наименование изделий медицинского назначения	Ед. Изм.	Кол- во	Цена за ед. товара	Общая сумма
14	ТОО «AUM+ »	Раствор первичных моноклональных мышинных антител	уп	1	222947	222947

		для определения онкомаркера Cytokeratin 5/6 (клон D5/16B4)				
		Раствор первичных моноклональных кроличьих антител для определения онкомаркера тиройд-транскрипционный фактор TTF-1 (клон 8G7G3/1)	уп	1	210131	210131
15		Раствор первичных моноклональных мышинных антител для определения онкомаркера Actin в гладкой мускулатуре (клон 1A4)	уп	1	811898	811898
16		Раствор первичных моноклональных мышинных антител для определения онкомаркера S100 (клон 4c4.9)	уп	1	140939	140939
17		Раствор первичных моноклональных мышинных антител для определения онкомаркера Melanosome (клон HMB45)	уп	1	241739	241739
		Раствор первичных моноклональных мышинных антител для определения онкомаркера Desmin (клон DE-R-11)	уп	1	241739	241739
18		Раствор "Bluing Reagent" для контрастирующего синего окрашивания	уп	1	23066	46132

		тканевого и цитологического материала				
19		Раствор модифицированного гематоксилина Майера для контрастирующего окрашивания тканевого и цитологического материала	уп	2	22634	45268
20		Раствор "UltraVIEW Universal DAB Detection" для мультимерной-технологии специфического и чувствительного обнаружения первичных мышечных и кроличьих антител, устраняет неспецифическое окрашивание в результате действия эндогенного биотина с выходом коричневого\черного визуального сигнала	уп	1	812591	812591
21		Раствор для депарафинизации "EZ Prep"	уп	2	66194	132388
22		Раствор для отработки клеточно-тканевого материала №1 "ULTRA Cell Conditioning Solution 1" (ULTRA CC1)	уп	2	196460	392920

23	Реакционный буферный раствор "Reaction Buffer"	уп	3	20492	61476
24	Реагент жидкое покровное стекло "Liquid Coverslip" (LCS)	уп	6	52100	312600
25	Бумага для печати штрих-кода	уп	2	34163	68326

5. Комиссия по результатам оценки и сопоставления ИМН Решила:

1) В соответствии со статьей 110 Постановления РК №1729 от 01 января 2017 года Признать победителем потенциального поставщика, предложивший наименьшее ценовое предложение полотам 1,2,3,4 ТОО «Милфарм» г.Актобе, ул.Бокенбай батыра 32-62 на общую сумму **1 738 000 (один миллион семьсот тридцать восемь тысяч) тенге 00 тиын** и по лоту №5 ТОО «Meddez-NG», г.Алматы, ул. Земнухова 19 «а» на общую сумму **225 000 (двести двадцать пять тысяч) тенге 00 тиын**. По лоту №6 ТОО «Спасательный круг» г.Алматы, ул.Гагарина 83, оф 208 на общую сумму **133 000 (сто тридцать три тысяч) тенге 00 тиын**. По лотом №7,8 ТОО «САПА Мед Астана» г.Астана, переулок ул.А.Кайгы-Г.Караш, оф 2 на общую сумму **787 000 (Семьсот восемьдесят семь тысяч) тенге 00 тиын**. №12,29,30,32,33 лот ТОО «RCMEDICAL» г.Алматы, ул.Шарипова,103, на общую сумму **3 235 000 (три миллиона двести тридцать пять тысяч) тенге 00 тиын**. №13 лот ТОО «BrandAtyrau» г.Атырау, ул.Смагулова,56 «а», на общую сумму **864 000 (восемьсот шестьдесят четыре тысяч) тенге 00 тиын**. №14, №15,16,17, №18,19,20,21,22,23,24,25 ТОО «AUM+» г.Астана, ул.С.Мендешова,19, на общую сумму **3 741 094 (три миллиона семьсот сорок одно тысяче девяносто четыре) тенге 00 тиын**. закуп способом запроса ценовых предложений признан несостоявшимся по причине представления менее двух тендерных заявок или подана только одно заявка потенциального поставщика, было принято решение осуществить закуп способом из одного источника. №26,27,28,31 лоты ТОО «BioVitrumAstana» г.Астана, ул.Московская 40-111, на общую сумму **680630 (шестьсот восемьдесят тысяч шестьсот тридцать) тенге 00 тиын**. №34,35 лоты не состоялись.

2) В течение трех рабочих дней со дня подведения итогов, уведомить принявших участие потенциальных поставщиков о результатах посредством интернет – ресурса.

Председатель комиссии, зам.по лечебным части _____ Сиджанов М.Ж.
Член комиссий, врач гистолог _____ Нурмухамбетова Ж.А
Член комиссий, главной медсестра _____ Капакова А.Е
Член комиссий, зам.по экономике _____ Мухамбетова А.Б
Член комиссий, экономист _____ Нагиева А.З